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Podczas sylwestrowej dyskoteki w Parku Miejskim obyło się bez większych ekscesów. Już po
północy strażnicy miejscy interweniowali natomiast przy ulicy Dąbrowskiego w Iławie, gdzie
kamery miejskiego monitoringu wypatrzyły mężczyznę, który w bezruchu siedział na
przystanku autobusowym. To była bardzo mroźna noc. Gdyby nie szybka reakcja strażników
incydent mógł się dla mężczyzny zakończyć tragicznie.

W sylwestrową noc w Parku Miejskim w Iławie, gdzie odbywała się dyskoteka "pod chmurką", nocny
dyżur pełnili m.in. funkcjonariusze Straży Miejskiej. Tu na szczęście obyło się bez większych
ekscesów. Pomoc strażników była natomiast potrzebna około godziny 1:25 przy ulicy Dąbrowskiego.

- Podczas obserwacji monitoringu miejskiego strażnik zauważył osobę, która w bezruchu siedziała na
przystanku autobusowym - relacjonuje komendant Straży Miejskiej w Iławie Magdalena Woś. - Na
miejsce natychmiast udał się patrol. Okazało się, że w tym czasie mężczyzna jednak próbował się
przemieścić, ale nie dał rady i spadł ze skarpy koło Iławki. Był pod znacznym wpływem alkoholu i
strasznie wyziębiony. Trząsł się i uskarżał na silne bóle brzucha.



Mężczyzna został przewieziony do komendy Straży Miejskiej. Ponieważ jednak w ocenie strażników
jego stan się pogarszał, wezwano Zespół Ratownictwa Medycznego, który zabrał go do szpitala.
Miejski monitoring i szybka reakcja strażników najprawdopodobniej zapobiegły tragedii.
Temperatura tej nocy spadła bowiem znacznie poniżej zera.

- Trzeba też pochwalić przechodzącą tamtędy grupkę ludzi. Nie przeszli oni obojętnie, ale
zareagowali i próbowali pomóc - dodaje Magdalena Woś.

[Nagranie z miejskiego monitoringu ilustrujące tę interwencję załączone na dole strony.]

Wyniki Straży Miejskiej w Iławie za okres 21 - 31 grudnia

W wyżej wymienionym okresie strażnicy interweniowali 94 razy. Wylegitymowano 37 osób, udzielono
29 pouczeń i nałożono jeden mandat karny na kwotę 100 zł.

Praca strażników w tym okresie:

4 służby z Policją 3 kontrole kotłowni Akcja "Choinka" przeprowadzona wspólnie ze Strażą Leśną
Asysta dla funkcjonariuszy Policji podczas doprowadzania osoby na badanie biegłej sądowej Kontrola
stoisk z petardami przeprowadzona wspólnie ze strażakami Kontrola ujęć wody pitnej wraz z
Kierownikiem Iławskich Wodociągów i pracownikiem UM z Wydziału Zarządzania Kryzysowego
Interwencje związane z wykroczeniami drogowymi Kontrole przebywania miejsc osób bezdomnych i
mogących potrzebować pomocy w związku ze znacznym spadkiem temperatur Odwiezienie jednej
osoby bezdomnej do Ośrodka Wsparcia w Rucewie Kontrola terenów miasta pod kątem odpalania
petard w okresie, gdy jest to zabronione Interwencje porządkowe Prowadzenie akcji stałych Nadzór
nad skazanym sprzątającym tereny miejskie Uczestnictwo w Wigilii Służb Mundurowych.
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